

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	N/1021/1430	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	29/10/21
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Khader Sab.	AGE-YEARS वय-वर्ष:	55
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	Mohiddin Sab.	SEX लिंग:	M
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासाना जावासीय जला:	Hanumathapura Ramaballi.		
TOWN: प्रमाणित स्थान:	Tiptur		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई जावासीय जला:	Same as above.		
OCCUPATION: अवस्था:	Coolie	MARRIED (जिवाहिल) / UNMARRIED (अविवाहिल)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	34,000/-	(Attach Proof of Income) (आय का मालिन संलग्न)	
PAN No. जन्म संख्या संलग्न:			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आय कर दाता हैं (को मान्य हो उस पर सारी का निशान लगायें):			
FAMILY DETAILS घरियार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरियार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध			
<input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No हाँ / नहीं			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विवरि आधार:			
BPL Card (Attach Card Copy) गटीबी रोडा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जन्म जाग वर्ष प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपपोषका कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis Proof अन्य कोई साथ
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनाय का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न		
①	Diagnosis RE - Cataract LF - Cataract.		
②	Surgery RE - Cataract + PCIOI		
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ही गई सहायता राशी	
①	DPCS	₹ 2,000/-	

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा करते हुए;

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता काला हूँ कि इस प्राकृति में दिए गये सभी क्रियान्वयन में भवितव्यी के अनुसार समर्पण एवं गाही है। परं कोई क्रियान्वयन एवं क्रमन् आपात्-पापा जाता है तो मैंने सहायता दिलाई जा सकती है।
 - 2) मेरे द्वारा जी गदायता दीनि "कोर्टिजिका कार्डिनेशन", में भी जा रही है, उसका क्रमांक उसी कार्डिनेशन की पूर्णता के लिए दिया जाता है, जो इस प्राकृति में गया गया है।
 - 3) मैं गुणी काला हूँ कि दिया गदायता हैं एवं एक प्रार्थक की गई है, उस दीनी का बड़ीजीक या कलान् क्रियान्वयनी अप्य कोर्टिजिका-नीमा कल्पनाएँ में च तो दिया है और न ही खटियत में मैंदृष्ट।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 同意)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रपत वा अपने हमारां ये अंगरें की ज्ञान साक्षर, ये (अवैरेक) अपनी महात्मी की पुणि करता है परं “कोशिका फारदेश और इसके नामों” को अधिकृत करता है कि ये नाम, भल, फोटो और जो चित्रण इस प्रपत में खोली है, ये “कोशिका” द्वयम् नामों, दृष्टि, वज्रायज्ञ दूसरे वद्देश्वर से जुड़ी गीर्वालिकायों और उपलब्धियों के लिये किसी भी द्रव्या माध्यम से उल्लिखित करने के लिये अधिकृत है। ये प्रपत का चित्रण में इसके कई चार में करने के लिये “कोशिका फारदेश” व नामों अधिकृत है।
 - ये (अवैरेक) इस बात से महापत है कि ये चार, चल, फोटो और चित्रण को कि जहायां के उद्देश्वरों से प्राप्ति है पुणि चतुरः महापत का हाकदात नहीं बनता। इस सम्बन्ध में “कोशिका” द्वयम् उसके नामों का विश्व अद्वितीय और वाच्यकरणी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आर्थिक रूप संवेदन का नियन



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा सही)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

अब इनके प्रयोगमें भी वह मैं प्राप्त करती है कि "विद्युत प्रदानक" से विद्युत उत्पादन का विकल्प वही जीती है, जिसे दूसरा (इनकाल) विद्युत उत्पादन में सम्बन्ध न आधिकारिक करते हैं।

- 1) यह कि व तो लक्षण और व ही अधिक में गिरिध नहायत जिसी ऐसे साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से वक्त सौमि/यामसे में संगे या ले जाए है, जैसे कि हमने "कौशिक फारनेश्वर" में गिरिधारियाँ उठा वंश संघ में "कौशिक फारनेश्वर" द्वारा मदर हुई कि है। यदि "कौशिक फारनेश्वर" द्वारा नहायत जिसी अधिकारी/संस्था या किसी अन्य संस्थान से साकारी संस्था द्वारा जिपकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट यह है कि असमान द्वितीय परं उत्तम ऐसी/यामसे हुए किसी ऐसे साकारी संस्था या किसी अन्य संस्था से नहीं संग्रहित होती।

२. "प्रतिरक्षा व्यापारविभाग" में से कोई व्यापार विभाग विभाग की तरह एक व्यापार विभाग नहीं है।

को बीच का विषय है और "कांगड़ा पाटन-बेलप" द्वारा किये गए कारोई दावा नहीं है। इसलिए हमलाल में खेड़ी के इतना सुखा और आवे जावे को सारी किस्मेहरी रोगी यथ इसलाल की दोहरी और "कांगड़ा" को कोई भूमिका या किसीसे इस घटनाएँ नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR AGES 11+

Date of Surgery

Consultant, Medical Superintendent,
Cornea, Cataract & Refractive Surgery
Institute for Diabetes & Eye Care
(A unit of Shraddha Eye Care Trust)
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
संस्थान का नाम व संख्या व तिरंगा

Mr. Lakshmipathi IV

Manager Outreach

IV. Destination & Stance

(A unit of Shri Ram Hospital) Bed Area

॥ १६/८. थिर्तुः सम वा प्रद इत्यस्मि अपेक्षित अवधारणा

20 मानविक उपयोग लेख

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अनारोग्य उपचयन हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
व्यापी रमेश्वर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी प्रतिनिधि २

24.09.2021